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RELATÓRIO FINAL DE EXECUÇÃO DE PROJETO DE ENSINO

1. Identificação do Projeto e Componentes
- Título do Projeto:
- Coordenador/a:
- Equipe:
- Câmpus:
- Vigência:
- Carga Horária:

2. Descrição Sucinta do Projeto 
3. Cronograma
3.1. Cronograma Previsto (atividades propostas no Projeto, com datas de início e fim):

	Atividades
	Início
	Fim

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	



3.2. Cronograma Realizado (atividades executadas, com os respectivos períodos de execução):

	Atividades
	Início
	Fim

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	




4. Avaliação do Projeto




5. Resultados Finais
(A descrição dos resultados obtidos deve ser clara e objetiva, resumindo os principais resultados, que poderão ser explicitados por meio de tabelas e figuras.)

6. Conclusão
(O que os resultados obtidos significam? Como esses resultados ajudam a resolver o problema de ensino? Quais as principais dificuldades encontradas?)

7. Perspectivas de Continuidade ou Desdobramento do Trabalho 
(O Projeto foi concluído ou será continuado? Existem desdobramentos na pesquisa ou na extensão?)

8. Referências
(Listar todos os trabalhos consultados e citados neste relatório, segundo as normas da ABNT)

9. Anexo I – Cópia das listas de frequência e de alunos atendidos



(assinado eletronicamente)
Coordenação/Proponente do Projeto
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